
I  Z I E N II I K U R Z Ę D O W Y
W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 15 lutego 1938 r.
Treść:

poz.
15

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

Nr XX/93/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia miejscowego piani 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Rybackiej w Piszu

1 6  — Nr XX 05 8C Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie czynszu najmu za lokale użyt­
kowe

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego
1 7  — Nr 3 83 z dnia 15 lutego 1988 r. zmieniające zarządzenie w sprawie cen za przewozy środkami masowej komunikacji miej

skiej w województwie suwalskim
Porozumienia

1 3  — Nr 2 8 8  zawarte w dniu 11 lutego 1938 r. pomiędzy dyrektorem Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnic­
twa Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, a dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Suwałkach 

19 — Nr 3 8 8  zawarte w dniu 11 lutego 1988 r. pomiędzy dyrektorem Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnic 
twa Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, a dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Suwałkach.

poz. 15 

Uchwała Nr ХХ/93-88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia miejscowego planu szczegółowego zagos­
podarowania przestrzennego rejonu ulicy Rybackiej w Piszu.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z później­
szymi zmianami) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Piszu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego rejonu ulicy Rybackiej w Piszu, przedstawiony na 
rysunku planu w skali 1:500 i w tekście planu, stanowiący za­
łącznik * do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia je j ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jarosław Bańkowski
* załącznik pominięto

poz. 16 

Uchwala Nr ХХ/95/83 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu
z dnia 28 stycznia 1B88 r.

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dni;
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz 
kalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) oraz art. 67 ustaw: 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorząd; 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miast:
i Gminy w Piszu uchwala, co następuje:

§ I-

Wprowadzić na terenie miasta i gminy Pisz miesięczne stawk 
bazowe czynszu za lokale użytkowe od 1 m kw. powierzchn 
użytkowej w wysokości określonej w tabeli stanowiącej za­
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminj 
Pisz.

§ 3.

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z wykonania.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty je j ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jarosław Bańkowski



Załącznik do uchwały Nr XX 25 33 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu 

z dnia 28 stycznia 1533 r.
Tabela czynszu najmu za lokale użytkowe

Stawka bazowa Gtawka bazowa 
za 1 m kw. po- za 1 m liw. po- 

Kategoria lokalu wierzchni użytko- wierzchni użytko­
wej miesięcznie wej miesięcznie 

na terenie miasta na wsi
i

Lokale wynajmowane na pro­
wadzenie działalności statuto- 
towej organizacjom społecz­
no-politycznym utrzymuj ącym 
się wyłącznie ze składek człon­
kowskich lub dotacji 70 zł 70 zł 

Lokale biurowe i bankowe 200 zł ~ 200 zł 

LoKaiii Pizeliij siowe 200 zł 200 zł 

.lOkaie hundlowo-gastroaomiez-
ie 201 zi 200 zł

l,okale służące celom kultu­
ralno-oświatowym, służby zdro­
wia, pomocy społecznej, soe-
alnym 150 zł 150 zł

poz. 17 

Zarządzenie Nr 3 88 
Wojewody Suwalskiego
z dnia 15 lutego 1938 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie cen za przewozy środkami 

masowej komunikacji miejskiej w województwie suwalskim.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 

d cenach (jednolity tekst Dz. U. z 1987 r. Nr 8, poz. 52), § 1 

ast. 1 pkt 1 lit. 1 i § 3 ust. 1 uchwały Sejmu Polskiej Rzeczy­

pospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie okre­

ślenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzę­

dowe (M.P. Nr 34, poz. 256) zarządza się, co następuje:

§ I-

W zarządzeniu Nr 8 86 Wojewody Suwalskiego z dnia 25 mar­

la 1986 r. w sprawie cen za przewozy środkami masowej ko- 

nunikacji miejskiej w województwie suwalskim (Dz. Urz. Woj. 

Suwalskiego Nr 5, poz. 41; zm. Dz. Urz. Woj. Suw. z 1987 r. 

Nr 10, poz. 58) wprowadza się następujące zmiany: 

i) w § 1:

— w pkt 1 litera a — wyrazy „9 zł” i „4,50 zł” zastępuje 

się wyrazami „15 zł” i „7,50 zł”

— w pkt 1 litera b — wyrazy „18 zł” i ,.9 zł” zastępuje się 

wyrazami „30 zł” i „15 zł”

— w pkt 3 litera a — wyraz „18 zł” zastępuje się wyrazem 

„30 zł”

— w pkt 3 litera b — wyraz „9 zł” zastępuje się wyrazem 

„15 zł”

l) w § 4:

a) w ust. 5:

— w pkt 1 litera a — wyraz „750 zł” zastępuje się wyra­

zem „1250 zł”

— w pkt 1 litera b — wyraz „1500 zł” zastępuje się wyra­

zem „2500 zł”

b) w ust. 10 wyraz „1800 zł” zastępuje się wyrazem „ 3 0 0 0  zł”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1988 r. i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­

skiego.

Wojewoda Suwalski 

Kazimierz Jabłoński

poz. 18 

Porozumienie Nr 2/88

zawarte w dniu 11 lutego 198S r. pomiędzy dyrektorem Wydzia­

łu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 

Wojewódzkiego w Suwałkach, a dyrektorem Wojewódzkiego 

Zakładu Weterynarii w Suwałkach.

Na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, któ­

rych prowadzenie terenowe organy administracji państwowej

o właściwości szczególnej mogą powierzać kierownikom pań­

stwowych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządko­

wanych radzie narodowej oraz sposobu powierzania (Dz. U. 

Nr 40, poz. 229) ustala się, co następuje:

§ I-

1. Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej

i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach jako organ 

powierzający, za zgodą Wojewody Suwalskiego, powierza dy­

rektorowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Suwałkach, 

jako jednostce przyjmującej, prowadzenie spraw, w tym wy­

dawanie decyzji z dziedziny weterynarii.

2. Powierzenie prowadzenia spraw określonych w ust. 1 obej­

muje wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji 

z upoważnienia organu powierzającego w sprawach:

1) zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych na podstawie 

rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sier­

pnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcyc!" 

(Dz. U. Nr 77, poz. 673) oraz wszystkich przepisów na 

podstawie jego wydanych;

2) nadzoru sanitarno-weterynaryjnego nad produkcją artyku­

łów spożywczych pochodzenia zwierzęcego na podstawie:

— rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 

marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 

(Dz. U. Nr 60, poz. 454),

— ustawy z dnia 17 kwietnia 1936 r. o uboju zwierząt 

gospodarskich i rzeźnych (Dz. U. Nr 29, poz. 237),

— ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. o warunkach zdro­

wotnych żywności i żywienia (Dz. U. Nr 29, poz. 245) 

oraz wszystkich przepisów na ich podstawie wydanych.

§ 2.

Porozumienie wykonywane będzie w siedzibie Wojewódzkiego 

Zakładu Weterynarii w Suwałkach.

§ 3.

Organ powierzający zapewni w ramach budżetu właściwej rady 

narodowej środki na pokrycie uzasadnionych kosztów panoszo-



nych przez jednostkę w związku z prowadzeniem spraw okre­
ślonych w § 1 ust. 1 porozumienia.

dzie narodowej oraz sposobu powierzania (Dz. U. Nr 40, poz. 229) 
ustala się, co następuje:

§ 4.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego 
ogłoszenia.

Dyrektor 
Michał Markiewicz

Dyrektor 
Marek Rukścińslci

poz. 19 
Porozumienie Nr 3/88

zawarte w dniu 11 lutego 1988 r. pomiędzy dyrektorem Wydzia­
łu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach, a dyrektorem Wojewódzkiego 
Zarządu Inwestycji Rolniczych w Suwałkach.

Na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1.4 
grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, których 
prowadzenie terenowe organy administracji państwowej o właś­
ciwości szczególnej mogą powierzać kierownikom państwowych 
przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych ra-

§ I-

Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­
nictwa Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, jako organ po­
wierzający, za zgodą Wojewody Suwalskiego, powierza dyrek­
torowi Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Su­
wałkach, jako jednostce przyjmującej, sprawowanie nadzoru 
nad działalnością spółek wodnych, a także nad działalnością 
związku tych spółek.

§ 2.

Porozumienie wykonywane będzie w siedzibie Wojewódzkiego 
Zarządu Inwestycji Rolniczych w Suwałkach w ramach posia­
danych etatów.

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego 
ogłoszenia.

Dyrektor 
Michał Markiewicz

Dyrektor 
Władysław Kowalewski



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój n:* 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

oplata pocztowa uiszczona gotówką

i ODBIORCA:


